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متن پرسش

عرض سلام و ادب خدمت شما استاد عزیز و گرانقدرم، من جوانی هستم ۲۳ ساله، در رابطه با موضوع

مهمی که دغدغه زندگیام است، قرار دارم. من تا ۱۸ سالگی به هیچ چیزی از مفاهیم خدا و امام و دین

اعتقادی نداشتم و بلکه فراری بودم! اما لطف و دست هدایتگر خداوند باعث شد که حدود ۴ سال

هست بوسیله اساتید عرفانی که استدلال قوی دارند بحمدالله آشنا شدم؛ و خداوند بسیاری از

نگرشهای غلط گذشته ام را توسط جلوه ربوبیاش با واسطههای مختلف برطرف کرده است. اساتید

گرانقدر و بصیری مانند شما و استاد محمد شجاعی و ... که نگرش من را نسبت به توحید و مهدویت

و انتظار فرج و آخرت و انقلاب و رهبری معظم انقلاب کاملا تغر داده شد. استاد راستش من بوسیله

آشنایی با معارف حقیقی مهدویت و اصول دین که دید من را به کلی تغر داد اما دغدغهام را نسبت

به بعضی مسائل بیشتر کرد که اکثریت مردم ما در جامعه (از جمله من در ابتدای نوجوانی) تصور و

درک صحیحی از دین حقیقی و اهداف امام مهدی (عج) و انقلاب اسلامی نداریم!! و اصول دین مون

واقعا به اون معنای رضایت بخش قوی نیست. پس تا تمدن نوین اسلامی با این اوضاع خیلی راه

داریم! از طرفی در مباحث مهدویت، این نکته را داریم که تا مردم اصلاح نشوند خداوند اوضاعشان را

تغر نمیدهد و شرایط ظهور امام زمان (عج) که آمادگی مردم ایران و جهان است باید محقق شود.

از طرفی با توجه به تحولات منطقه و ناامید شدن مردم جهان از این حکومتهای مادی و تحلیلهای

استاد رائفی پور و... از شرایط و اوضاوع کنونی که بقول خودشان شرایط منطقه این نوید را به ما

میدهد که به ظهور یگانه منجی عالم بشریت حضرت مهدی نزدیکتر میشویم ان شاء االله. و طبق

حدیثی مهدوی که خداوند کار امام عصر را مانند کار موسی یک شبه اصلاح میکند، میدانم که خدا و

امام زمان به کمک و یاری ما احتیاجی ندارند و آنچه که خدا بخواهد محقق میشود. سوالی که از

جانب شما دارم این هست که من واقعا گاهی دچار دوگانگی میشوم در جمع تفکر توحیدی و تفکری

که لازمه آن واقعنگری و تلاش است. و از طرفی گاهی اوقات با دیدن شما و امثال شما، شوق زیادی

دارم که ازنظر کمال و پختگی و معنویت به جایگاه شما اساتید عزیزم برسم، اما گاهی فقط فراز و

نشیب دارم و هنوز در مبارزه با هوای نفس و شیاطینم آنطور که باید قوی نشده ام، دوست دارم یار

مخلص و حقیقی برای امام زمانم باشم و یار باشم نه بار، اما میدونم هنوز به جایگاه خوبی که از خودم

انتظار دارم نرسیدم، اگر قرار باشد به فرموده مقام معظم رهبری که فرمودند: ما بزودی در قدس نماز

میخوانیم; و تحلیل اساتید و شرایط اوضاع منطقه و ایران و جهان، ظهور سراسر خیر و برکت منجی

دلهای ما حضرت بقیت االله آنقدر نزدیک باشد، که تا ظهور فاصله زیادی نداشته باشیم، ترجیح



میدهم این مدت را که فرصت دارم از نظر معنوی و اخلاقی و عرفانی قویتر بشوم بحول و قوه الهی و

کارهای دیگر را تا حدودی کم و تعطیل کنم اما لازمه این کار ریسک بزرگی هست. استاد عزیزم، من اگر

همین فردا امام زمانم ظهور کنند قطع به یقین درس و کار و شرایط روتین زندگی روزمره را رها میکنم

و به یاری ایشون میروم. الان حس سردرگمی دارم و به فکرم رسید با مطرح کردن آن با شما میتونم

به جواب قطعی و درستی برسم. مقاممعظم رهبری و هیچ کدام از اساتید به وضوح اشاره نمیکنند

ظهور آنقدر نزدیک است که... خب در روایات داریم ایرانی ها تا روزها و یا ساعاتی قبل ظهور منجی

بیت المقدس را فتح و در آنجا به امامت حضرت حجت نماز میخوانند. من حس میکنم زندگی

شخصیم یه مقداری روی هوا معلقه، نمیدونم کار اولویت در این برهه برای من چیست؟ من ۲ سال

دیگر از درسم مانده که تمام شود و بدنبال شغل مرتبط با شیمی هستم، اگر بخواهم عقلانی فکر کنم (و

نگاه صرفا توحیدی نداشته باشم، هنوز تمدن نوین اسلامی به معنای همه جانبه اش در جامعه ما

شکل نگرفته که شرایط ظهور منجی فراهم باشد و با حساب دودوتا چهارتای عقل جزیی خودم راه را

طولانی میبینم، حداقل ۵ سال) و اگر این طور باشد مسلماست که باید در کنار معنویت و خودسازی و

عرفان به موزات آن برای دنیا نیز کار و تلاش کنم که تعادل ایجاد کنم و به همهی بخشهای زندگیم

برسم، از طرفی اگر بخواهم فقط شرایط حاضر و مژدهها را در نظر بگیرم، بنظرم باید با توجه به وقت؛

اولویت خودم را خودسازی و معارف بیشتر و اخلاص بیشتر قرار بدهم. استاد شما به من راهکار و

شیوهای ارائه کنید که مطمئنا از آن پشیمان نشوم. با عقل خودم به راه حلی نرسیدم و از خداوند

میخوام، آنچه به مصلحت من است را از طریق شما به من برساند. من دوست ندارم از یاری امام

زمانم عقب بمانم و بشدت احساس کمبود وقت دارم و خوابم نسبتا زیاد است، مباحث و کتب معرفتی

زیادی در لیست دارم که بخوانم و خودم را تقویت کنم اما وقت کم میارم. اگر ذکر یا دعا و سوره یا...

برای برکت در قوت پیشنهاد دارین ممنون میشم راهنمایی کنید. ببخشید پرحرفی کردم، دوستون دارم.

متن پاسخ

 باسمه تعالی: سلام علیکم: مسلّم همهی شواهد حکایت از آن دارد که نزدیکترین کس به مولایمان

حضرت مهدی«روحیلترابمقدمه فداء» حضرت نایب الإمام خامنهای بزرگ است که از حرکات و

سکنات این مرد الهی کاملاً مشخص است که مؤیّد به تأدات آن حضرت میباشند و به همین جهت

در همان دستگاهی که استکبار جهانی مقابل حضرت مهدی «عجلااللهتعالیفرجه» قرار میگیرد، امروز

همان استکبار مقابل نایبالإمام ایستاده است و سخنگوهای داخلیاش به رهبری نامه مینویسند تا

به نحوی استکبار را تبرئه و نایب الإمام را بدهکارِ کوتاهیهای خودشان بکنند.

راهکارهای نایبالإمام مسلّم از الهامات حضرت مهدی «عجلااللهتعالیفرجه» است و لذا جایی برای

سرگردانی نمیماند. ایشان به خوبی در این زمانه تکلیف هرکس را نسبت به این نظام که نظام امام

زمانی است، معلوم کردهاند و باید با تمام وجود مطابق رهنمودهای او هم خوب درس بخوانید و در



کنار آن در انقلاب حاضر باشید و از معارف عالیه، خود را مجهز کنید و در یک کلمه، امروز باید اَبَر مردی

باشید مناسب این جهان. موفق باشید


